Modulares LWL-Fernwirksystem
Punkt zu Multipunkt
MFW-LWLMP-DB-DE-00120
.0
2.
20
25
› Übertragungszeiten von 10 ms vom Master zu allen Unterstationen

Die Geräte sind für den Einsatz im Industriebereich gemäß EMV-Norm entwickelt und hergestellt.
									         Technische Änderungen vorbehalten
 ��Bestellbezeichnungen
Singlemode 9/125 µm-LWL @1310 nm, Stecker LC-duplex nach Norm IEC 61754-20
Mastermodule / Unterstationsmodule
Artikelnummer		  Typ					     Modulart / Prozesskopplung
97BLGGDNBBB4		  MF-L1S0L-G4E4R-DIA-B-BB-4		  Master / 4 Eingänge 24 V, 4 Relais
97BLGGDNBBE4		  MF-L1S0L-G4E4R-DIA-B-BE-4		  Master / 4 Eingänge 60 V, 4 Relais
97BLGGDNBBF4		  MF-L1S0L-G4E4R-DIA-B-BF-4		  Master / 4 Eingänge 110 V, 4 Relais
97BLGGDNBBJ4		  MF-L1S0L-G4E4R-DIA-B-BJ-4		  Master / 4 Eingänge 220 V, 4 Relais
97HLGGDNBBB4		  UF- L1S0L-G4E4R-DIA-B-BB-4		  US / 4 Eingänge 24 V, 4 Relais
97HLGGDNBBE4		  UF- L1S0L-G4E4R-DIA-B-BE-4		  US / 4 Eingänge 60 V, 4 Relais
97HLGGDNBBF4		  UF- L1S0L-G4E4R-DIA-B-BF-4		  US / 4 Eingänge 110 V, 4 Relais
97HLGGDNBBJ4		  UF- L1S0L-G4E4R-DIA-B-BJ-4		  US / 4 Eingänge 220 V, 4 Relais